
Zarządzenie Nr 46/2017 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z 
późn. zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 231.951,46 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 231.951,46 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 231.951,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 231.951,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§1 -

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2017 roku. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 46/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

01095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 231 951,46 237 951,46 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 6 000,00 0,00 231 951,46 237 951,46 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 231 951,46 231 951,46 

OGÓŁEM D O C H O D Y 41 527 100,71 0,00 231 951,46 41 759 052,17 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 38 380 738,61 0,00 231 951,46 38 612 690,07 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

45 242,61 0,00 0,00 45 242,61 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 3 146 362,10 0,00 0,00 3 146 362,10 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

2 780 626,10 0,00 0,00 2 780 626,10 

J' 





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 46/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 2 849 725,59 0,00 231 951,46 3 081 677,05 

01095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 231 951,46 233 951,46 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 000,00 0,00 231 951,46 233 951,46 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 0,00 231 951,46 233 951,46 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 4 548,07 4 548,07 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 830,60 3 830,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 661,93 661,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 55,54 55,54 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 0,00 227 403,39 229 403,39 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 227 403,39 227 403,39 

OGÓŁEM 44 669 064.39 0,00 231 951,46 44 901 015,85 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 37 690 577,46 0,00 231 951,46 37 922 528,92 

l . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 614 142,73 0,00 231 951,46 21 846 094,19 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 072 761,00 0,00 4 548,07 13 077 309,07 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 541 381,73 0,00 227 403,39 8 768 785,12 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 337 292,12 0,00 0,00 3 337 292,12 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 334 978,73 0,00 0,00 12 334 978,73 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 49 163,88 0,00 0,00 49 163,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 355 000.00 0,00 0,00 355 000,00 

II . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 6 978 486,93 0,00 0,00 6 978 486,93 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 978 486,93 0,00 0,00 6 978 486,93 

- programy Jinansowane z udziałem środków UE 3 747 283,36 0,00 0,00 3 747 283,36 





Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 231 951,46 231 951,46 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 231 951,46 231 951,46 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gmime (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 231 951,46 231 951,46 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 410,00 0,00 0,00 57 410,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 410,00 0,00 0,00 57 410,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 000,00 56 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 410,00 1 410,00 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 
SADOWNICTWA 

1 343,00 0,00 0,00 1 343,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 343,00 0,00 0,00 1 343,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 343,00 1 343,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 92 576,00 0,00 0,00 92 576,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 35 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 792,00 0,00 0,00 1 792,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 792,00 1 792,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 464,00 0,00 0,00 6 464,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 464,00 6 464,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

49 320,00 0,00 0,00 49 320,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 320,00 49 320,00 

H55 RODZINA 10 672 216,00 0,00 0,00 10 672 216,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

6 200 000,00 6 200 000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 472 082,00 0,00 0,00 4 472 082,00 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Dziat Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400 000,00 4 400 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 082,00 72 082,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 0,00 0,00 134,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 134,00 

R A Z E M D O C H O D Y 10 823 545,00 0,00 231 951,46 11 055 496,46 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 231 951,46 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 231 951,46 231 951,46 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 231 951,46 231 951,46 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 830,60 3 830,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 661,93 661,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 55,54 55,54 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 227 403,39 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 807,00 46 807,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 046,00 8 046,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 147,00 1 147,00 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
OCHRONY PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

1 343,00 0,00 0,00 1 343,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa 

1 343,00 0,00 0,00 1 343,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 343,00 1 343,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 92 576,00 0,00 0,00 92 576,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 35 000,00 35 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 792,00 0,00 0,00 1 792,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 757.00 1 757,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 35,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 464,00 0,00 0,00 6 464,00 
3110 Świadczenia społeczne 6 367,00 6 367,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 97,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

49 320,00 0,00 0,00 49 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 798,00 34 798,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 720,00 4 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 508,00 6 508,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 926,00 926,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 180,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 

855 RODZINA 10 600 134,00 0,00 0,00 10 600 134,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 107 000,00 6 107 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 934,00 53 934,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 610,00 3 610,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 910,00 9 910,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 410,00 1 410,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 9 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 1 500,00 11 500,00 

4360 Opłaty t tytułu zakupu usług teleinformatycznych /42.U0 742,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00 1 094,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 800,00 



Załącznik Nr 4 do Z a r z ą d z e n i a Nr 46/2017 Wój ta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie i 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 400 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 268 000,00 4 268 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 466,00 76 466,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 250,00 6 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 244,00 14 244,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 027,00 2 027,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 12 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 275,00 15 275,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 700,00 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188,00 2 188,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 0,00 0,00 134,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113,07 113,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,55 19,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,38 1,38 

R A Z E M W Y D A T K I 10 750 053,00 0,00 231 951,46 10 982 004,46 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 231 951,46 


